[image: image1.png]

            СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

 «26» сентября  2015                                                                     № 5
                                                 с.Номоконово

Об утверждении председателей постоянных комитетов  Совета
                            сельского поселения «Номоконовское»

Руководствуясь ст. 24 Устава  сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское»  решил:

1.Утвердить председателями постоянных комитетов Совета  сельского поселения «Номоконовское»:
Председателем постоянного комитета по  экономическим и финансовым вопросам
  Номоконову Любовь Юрьевну
           Председателем постоянного комитета по  социальным вопросам:
 Григорьеву Веру Георгиевну
         Председателем постоянного комитета  по вопросам культуры, спорта и
        делам молодежи

        Мусину Евгению Павловну

       2. опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»
 Глава сельского поселения
«Номоконовское»                                                                    С.В.Алексеева

_1059475422.doc
[image: image1.png]